COMUT\TE DI CAVE

ROVINCOCIA 1Y ROMA

Deierminazione del Responsabile del Il Dipartimento

N_AD3 3\ 23 lok?&(l

Oggetio : Approvazione ruolo supp:ctivo TARSU 2012

Vista la deliberazicne di Consiglio Comunale n. 37 del 19/07/2013,
immediatamente eseguibile, ¢i approvazione del bilancio di previsione 2013,

Visia la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 8/01/2013 di assegrazione
provvisoria dei budget per 1’anno 2013;

Visto il ruolo suppletivo dei nominativi per la riscossione della tassa

smaltimento 1r.ss.uu. anno, 2012 dell’importo di € 27.630,56 di cui € 2. 76 08
addizionale eca e maggiorazione eca ed € 1,381,53 addizionale provinciale;

Dato atte che il predeﬁo ruolo & stato formato sulla base delle denunce fz:tz dai
contribuenti, in ottemperanza al D.Lgs 15/11/1993 n.507 e successive modifiche ed
integraziont;

Dato atto che detto ruolo sard posto in riscossione tramite avviso bonario in n.3
rate con cadenza mensile;.

Visto D’art.72 del D.Lgs 15/11/1993, n.507 e successive modlﬁcazlom ed

Integrazioni,

Visto I’art. 107 del T.U.E.L. approvato con il D.lgs 18/08/2000, n.267;

Visto e richiamato il rezolemento TARSU e successive modifiche ed
integrazioni; ‘

DETERMINA

- Di approvare, pet quanto in premessa il ruolo suppletivo dei nominativi per ia
riscossione della tassa smaltimento rr.ss.uu. anno 2012, per I’importo di €
27.630,06 di cui all’aflegato prospetto nepdogatwo

- Di démandare al Cep Spa lo riscossione del predetto ruolo in tre rate con
cadenza mensile.




N. Articoli 184;

Importo ruolo € 27.630,56;
Add.le Comunale € 2.763,06;
Add.le Provinciale € 1.381,53



